PHÒNG GD & ĐT YÊN MỸ
TRƯỜNG TH &THCS MINH CHÂU

Số: 03c/QĐ-TH&THCS MC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------ooo------------

                      Minh Châu, ngày 17  tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công bố công khai giao bổ sung ngân sách nhà nước năm 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS MINH CHÂU

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ các Công văn của Bộ Tài chính số 9505/BTC-NSNN ngày 17/7/2017 về việc công khai ngân sách theo quy định của Luật NSNN năm 2015; số 3949/BTC-NSNN ngày 05/4/2018 về việc thực hiện công khai ngân sách theo quy định của Luật NSNN năm 2015;
Căn cứ Công văn số 907/UBND –TH ngày 13/4/2018 của UBND tỉnh Hưng Yên về việc công khai ngân sách theo quy định của Luật NSNN năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 923/QĐ-UBND ngày 17/02/2020 về việc giao bổ sung ngân sách nhà nước năm 2020 của UBND huyện Yên Mỹ ;

Xét đề nghị của bộ phận Kế toán-tài chính trường TH&THCS Minh Châu;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai số liệu giao bổ sung ngân sách nhà nước năm 2020 của trường TH&THCS Minh Châu số tiền 132.979.650 đồng để chi trả trợ cấp thôi việc theo Nghị định 29/2012/NĐ-CP đối với bà Dương Thị Hoa – Phó Hiệu trưởng trường TH &THCS Minh Châu.
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3:  Ông (bà) có tên tại Điều 1 và bộ phận kế toán- tài chính chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận:

- Phòng TC-KH;
- Phòng GD&ĐT;
- Như điều 3;

- Lưu KT;VT
- Website:trường
           HIỆU TRƯỞNG

                 Nguyễn Quốc Quân